I'BOY "Kazanckas mrkomaa Ne61"

MEH IO
"15" mapra 2021 r.

na oemeit 7-11 aem

3aBTpak
IToBUIIO MOPLHUOHHO

Kama mannas na CrYLIEHHOM MOJIOKE C MaciIoM

Yaii ¢ caxapom
Xieb Oenpiii

Oben
ITedyens no-crporaHoBCcku

Kawa rpeuricpas Bsizkas
Cok s6mouHbIit
ATnenbCHHbI

Xned ykpaiHcKuit

nsi 0emeii 12 - 16 nem

3aBTpak
IToBUAMIO NTOPLMOHHO
Kaia Marras Ha CryuieHHOM MOJIOKE ¢ MacjioM

Yaii ¢ caxapom
Xneb Genplii

Oben

Ilegens no-crporanoscku
Kama rpeuiieBas Bsazkas
Cok A0mou LI
Anenscunb

X7ed yKpaitHcKuii

HupexTop

3aB.croaonnii

Ip.
20

150/5
200/15
40

50/50
150
200
226
40

20

200/5
200/15

40

50/50
200
200
226

40

""ﬁ&:ﬁ;CeMﬂKHHa

Q:; P.3.A63a1082a



I'BOY "Kaszanckas mosia Ne61"

M E I 10
16" maprta 2021 1.

Moz oemed 7-11 nem

3anTpak rp.
Macio citii04HOE NOPLHOHHO 10
ChIp rofuinainnekuii 1opIHoHHO 15
Kama nuiervas monoas ¢ maciom 150/5
Psbxenxa 200
Xned Oeniii 50

Oben

Canart u3 crekbl 50
Pary ¢ KypuibIMH Ipyikamu 50/150
Komnor 13 rpyiun 200
Horypr 1/150
X7ned ykpaiiickuit 20

st oemieir [2 - 16 1em

3anTpak
Macsio ciiinouHoe noprinoHo 10
ChbIp ronyiianackuii nopiHoHHO 20
Kara miuerniiag Monotnas ¢ MaciioM 200/5
Pskenka 200
Xneb Gesiniii 50

Ooden

Canar 13 CRCKIbI 50
Pary ¢ KypuilbIM{ rpyaKam 50/150
KomMnoT 1z i pyum 200
Horypr 1/150
Xneb vkpauickuit 20
Jdyipexrop eMSIKHHA
Fas.cronnnnii e .Af3anoBa



I'BOY "Kaszanckas mkoia Ne61"

M EH 10
17" mapra 2021 r.

Last oemeii 7-11 nem

3asTpak

Macno clnuBOYHOE HOPLHOHHO
Omner HatypanbHLL ¢ MacIoM

Kodeiinpiii nanurox
Xneb Geniii

Oben
Kotnets! pnibuble U3 poibbl "MunTaii"
p I

Kaproden. orBapHoii ¢ macnom
Komnot u3 rpymu
Badu ¢pyrrosbie nopunonno
Xneb ykpauiickmii

Hns demeii 12 - 16 nem

3asTpak

Macno cnunoumoe nopunoino

OMIIET HaTypaNbHbII ¢ MACTIOM
Kodeitnniii anutok

X7eb oenwiii

Oben
Kotnersr 112 ropsaauiib
Kaima pucosas Bszkas ¢ maciom
Komnot w2 rpyum
Badum ppyrrosbie opunonno
Xi1ed yKpaunickuii

Hupexrop

Zan.crononnii

rp.
10

100/5
200
15,2

50
150/5
200

40
36,2

10
100/5

200
15,2

50
200/5
200
40

f;.S.AﬁaamBa



T'BOY "Kazanckas mKoja Ne61"

MEHIO
"18" mapra 2021 r.

Jna oemeii 7-11 nem

3aBTpakK rp.
Macio CIIHBOYHOE IIOPIIHOHHO 10
CrIp roJUTaHICKUI TOPIIMOHHO 15
3areKkanKa TBOPOKHAs CO CTYILEHHBIM MOJIOKOM 100/20
MOJIOKO KHIISTYEHOE 200
X71e0 Oensid 60

Oben

I'omyO1ipl IEHUBBIE 150
Worypt $hpyKTOBBIit 1/150
KomnoT u3 rpyus 200
X11e6 yKpauHCKui 70

Jlna oemeit 12 - 16 1em

3aBTpaKk
Macino CIMBOYHOE ITOPIHOHHO 10
ChlIp ro/uUTaHACKHMIM ITOPIIMOHHO 20
3areKkaHKa TBOPOKHAs CO CTyIIEHHBIM MOIIOKOM 100/20
MOmnOKO KUIISTIEHOE 200
Xneb 6enpii 60
OGen
I"osry611b1 IEHUBEIE 150
Worypt GpyKTOBBI 1/150
Komnot u3 rpyud 200

Xneb yKpauHCKui 70

JdupexkTop ES ﬁc.B.CeMﬂKHHa

3aB.cTOJIOBOH P.3.AG3a/10Ba




T'BOY "Kaszanckas mKoaa Ne61"

M E H IO
"19" mapta 2021 r.

Mna oemeii 7-11 nem

3aBTpaK
Maciio CTHBOYHOE MOPLIHOHHO

CeIp roJutaHACKHH IIOPIIMOHHO
Siio oTBapHOE

MonoKo KATIIYEHOE
Xueb Oenapii

Oben
KoTeTsl U3 KypHUHBIX IPYIOK

MakapOHbI OTBapHbIE C MACIIOM
Coxk A0n0o4HBIH

Horypt GppyKTOBbIi

Xneb yKpauHCKHH

Jna oemeii 12 - 16 nem

3aBTpak

Macmno ciMBOYHOE TOPLIMOHHO
ChIp roJUTaHACKUAN ITOPLIMOHHO

Siiio oTBapHOE
Mooko KuIssueHoe

Xneb oenpld

Oben
KoTneTs! U3 KypuHBIX TPYIOK

MakapOHBI OTBapHbIE C MaclIOM
Cok s165104HBIH

Horypt hpykToBbIi

Xneb yKpauHCKHH

Jdupexrop

3aB.cT0/10BOH

rp.
10

IS
| mmT.
187
a1

TS
150/5
200
1/150
71

10
15

| mT.

187
31

75
150/5
200
1/150
77

-B:Cemsiknna

7 P.3.A63anoBa



